[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  13   ноября       2015 года   №   215

	О проведении проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг в 1-4 кварталах  2016 года

В соответствии со статьей  99 Федерального закона от 05.04. 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон), с пунктом 9 решения Глинковского районного Совета депутатов от 18.02.2014 года № 10 «Об утверждении Порядка планирования и осуществления закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, их мониторинга, аудита и контроля»:
       1.Утвердить План проведения проверок в 1-4 кварталах  2016 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Комиссии по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд (Горелова Е.П.) довести до сведения заказчиков (далее – Объекты проверки) План проведения проверок.

       3. Руководителям Объектов проверки обеспечить проведение проверки, подготовку и предоставление Комиссии по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд документов и информации о закупках.
 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области (И.В.Конюхова).

Глава  муниципального образования
«Глинковский район»

Смоленской области                                                                     М.З. Калмыков
Приложение
к распоряжению Администрации муниципального образования «Глинковский район»

 Смоленской области
  от 13.11.   2015г. №   215
ПЛАН

проведения Комиссией по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд проверок соблюдения требований действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг
в 1-4 кварталах  2016 года
	№ п/п
	Наименование, ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проверки
	Основание проведения проверки
	Квартал проведения проверки

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	Муниципальное бюджетное транспортно – хозяйственное учреждение Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

ИНН: 6702002708
	216320, Смоленская область, Глинковский район, с.Глинка, ул. Ленина, дом 8
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	1 квартал

февраль

	2.
	Отдел по культуре Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

ИНН: 6702000813
	216320, Смоленская область, Глинковский район, с.Глинка, ул. Ленина, дом 8
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	1 квартал

март

	3.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

ИНН: 6702000820
	216320, Смоленская область, Глинковский район, с.Глинка, ул. Ленина, дом 5Б
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	2 квартал

апрель

	4.
	Глинковский районный Совет депутатов

ИНН: 6702002183
	216320, Смоленская область, Глинковский район, с.Глинка, ул. Ленина, дом 8
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	2 квартал

май

	5.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Глинковский районный краеведческий музей»  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

ИНН: 6702002585
	216320, Смоленская область, Глинковский район, с.Глинка, ул. Красная, дом 3
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	3 квартал

сентябрь

	6.
	Финансовое управление  Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

ИНН: 6702001006
	216320, Смоленская область, Глинковский район, с.Глинка, ул. Ленина, дом 8
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	4 квартал

октябрь

	7.
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области ИНН: 6702002627
	216320, Смоленская область, Глинковский район, с.Глинка, ул. Ленина, дом 8
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	4 квартал

октябрь

                     [image: image1.png]

PAGE